■ tylko razie, gdy cena ta nio będzie wyższą od tej, która
będzie utwierdzoną przez p. o. Namiestnika i zawierać się
będzie w osobnym zapieczętowanym konwcrc.ie.

3) Dostawa wyżej oznaczonej ilości drzewa sosnowego
w klocach do każdej twierdzy, uskutecznioną być ma ko­
sztem entreprenera, jedna połowa do i (13) Maja, a druga
do 1 (13) Czerwca 1864 roku.

4) Dostawione kloce mają być wyłącznie sosnowe, nie
zgniłe i proste ; dopuszcza się jednakże do % części ca­
łej dostawy nieco krzywych. DługośA ma być 21 lub 21’/,
do 28 i t. d. stóp, grubość zaś przecięciowa 12 cali, a naj­
mniejsza 9 cali w średnicy, miary angielskiej.